Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

		vergabe	enummer
Öffentlicl Name	ner Auftraggeber (Vergabestelle) Stadt Kempen		
Straße	Buttermarkt 1		
PLZ, Ort	47906 Kempen		
Telefon	02152 - 917 0	Fax	
E-Mail	ausschreibungen@Kempen.de	 Internet	www.kempen.de
Vergabe Auftragsç	verfahren Moderniserung Aufzug Rath gegenstand iierung der Aufzugsanlage		·
Vergabe Auftragsç	verfahren Moderniserung Aufzug Rath		·
Vergabe Auftragsç Modernis	verfahren <u>Moderniserung Aufzug Rath</u> gegenstand ierung der Aufzugsanlage		·
Vergabe Auftragsç Modernis	verfahren Moderniserung Aufzug Rath		·
Vergabe Auftragso Modernis Ort der A	verfahren <u>Moderniserung Aufzug Rath</u> gegenstand iierung der Aufzugsanlage usführung Kempen		·
Vergabe Auftragso Modernis Ort der A	verfahren <u>Moderniserung Aufzug Rath</u> gegenstand iierung der Aufzugsanlage usführung	aus Buttermarkt	·
Vergabe Auftrags Modernis Ort der A 47906 beauftrag	verfahren Moderniserung Aufzug Rath gegenstand iierung der Aufzugsanlage usführung Kempen	aus Buttermarkt	·